Elezioni Regionali 2015

TOSCANA

regionali2015
alezinnitoscans

Scrutinate 8 su 8 sezioni

PERCENTUALI PER PRESIDENTE REGIONE TOSCANA

o —2-ENRICO BOSSI
! i8.31%




Risultati Presidente Regione Toscana

(Scrutinate 8 sezioni su 8)

SEZIO SEZIO SEZIO SEZIO SEZIO SEZIO
NE 6

NE1 NE2 NE3 NE4
1. 2 4 9 3 1
GIOVANNI
LAMIONI
2. ENRICO 296 277 264 297 227
ROSSI

3. 79 63 79 91 51
CLAUDIO
BORGHI
4. STEFANO 27 28 22 34 24
MUGNAI

5. 56 38 52 61 68
GIACOMO
GIANNARE
LLI
6. 2 0 1 2 3
GABRIELE
CHIURLI
7. 22 35 34 36 26
TOMMASO
FATTORI
TOTALE 484 445 461 524 400
VOTI
VALIDI
VOTI 0 0 0 0 0
CONTESTA
TI
SCHEDE 6 9 14 5 13
BIANCHE
SCHEDE 12 18 16 22 3
NULLE
TOTALE 502 472 491 551 416

NE §

6

329

40

30

74

30

509

10

524

SEZIO
NE 7

6

224

77

22

59

29

418

16

437

SEZIO Tota %

NE 8

6

247

86

32

58

35

465

15

485

li
37  1,00%

2161 58,31
%
566 15,27
%
219 5,91%
466 12,57
%

10 0,27%
247 6,66%
3706 100,00

%

0  0,00%

60 1,55%
112 2,89%

3878 100,00
%



Risultati Liste collegate ai candidati presidenti (Scrutinate 8 su
8)

SEZIO SEZIO SEZIO SEZIO SEZIO SEZIO SEZIO SEZIO Tota %
NE 1 NE2 NE3 NE4 NE5 NE6 NE7 NES8 li
1. Passione 2 4 9 3 1 6 6 6 37 1,03%
per la
Toscana -
Lamioni
presidente
2. Partito 275 250 245 272 212 304 207 225 1990 55,35
Democrati %
co
3. Popolo 9 15 8 15 4 18 8 13 90 2,50%
toscano -
Riformisti
2020
4.Lega 69 55 65 77 43 30 64 76 479 13,32
Nord %
Toscana -
Salvini
5. Fratelli 7 8 11 11 4 7 11 10 69 1,92%
d'Italia -
Alleanza
Nazionale
6.Lega 0 3 0 2 1 4 1 1 12 0,33%
Toscana -
Piu
Toscana
7. Forza 26 24 22 31 23 26 21 28 201 5,59%
Italia
8. 56 40 52 61 68 75 56 59 467 12,99
Moviment %
o 5 stelle -
Beppegrill
0.it
9. 2 0 1 2 3 0 1 1 10 0,28%
Democrazi
a Diretta -
Articolo 75
10.Si- 21 39 33 35 26 24 29 33 240 6,68%
Toscana a
sinistra
TOTALE 467 438 446 509 385 494 404 452 3595 100,00
YOTI %
VALIDI



PREFERENZE AI CANDIDATI CONSIGLIERI PER LISTA
(Scrutinate 8 su 8)

SEZIO SEZIO SEZI0 SEZ10 SEZI0O SEZIO SEZIO SEZIO Tot %
NE1 NE2 NE3 NE4 NES NE6 NE7 NES8 ali

1. 1GIUSEPPE 0 0 1 0 0 0 1 2 4  0,22%
Passione CARRIERO
per la
Toscana -
Lamioni
president
e
2SANDRA 0 0 1 0 0 1 0 0 2 0,11%
BARBIERI
3ROBERTO 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,00%
RIVIELLO
4FIORELLA 0 0 0 0 0 0 1 0 1 0,05%
MORI
SFILIPPO 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,00%
VETRINI
2. Partito 1 FIAMMET 77 66 67 72 46 94 40 51 513 27,90
Democra TA %

tico CAPIROSS
I

2STEFANO 6 8 4 3 14 7 2 4 48 2,61%
PROSPERI
3MARIA 4 3 3 3 4 3 4 1 25 1,36%
GRAZIA
ESPOSITO
4LUCIANO 14 10 17 17 8 13 7 4 90 4,89%
BARTOLIN
I
S5SERENA 15 7 12 13 13 9 13 8 90 4,89%
SPINELLI
6DANIELE 41 36 29 39 18 14 18 22 217 11,80
LORENZIN %
I
3. Popolo 1 SILVIA 5 6 4 7 1 13 5 5 46 2,50%
toscano - COLOMBO
Riformis
ti 2020
2GIACOMO 0 0 1 2 0 1 0 2 6 0,33%
BAGNI
3ELENA 0 0 0 0 0 0 0 2 2 0,11%
CHIRONI
4MICHELE 4 6 4 5 0 12 4 5 40 2,18%
BALLINI

SNATALINA 0 0 0 1 0 2 0 0 3 0,16%



PERRI
6FRANCES 0
CcO
RUGGERI
4. Lega 1COSTANTI 13
Nord NO CIARI
Toscana -

Salvini

2CARLA 3
PORRARI

3MARCO 1
FABRIZIO

4GIULIA 3
DEVESCO
VI

5BRUNO 8
NIGRO

6SABRINA 5

SQUILLON
I
5. 1ALESSAN 0

Fratelli DRO

d'Italia- MONNETT

Alleanza |

Nazional

e

2CRISTINA 0
BERARDIC
URTI
3MICHELE 0
BARBARO
SSA
4VALENTIN 0
A
LANZILLO
TTO
5GIULIANO 0
COCO
6ROBERTA 0
TELESCO

6. Lega IMARCO 0

Toscana - MEONI

Piu
Toscana
2ELENA 0
SETTESOL
DI

3CRISTINA 0
GIORGINI

17

14

13

13

13

17

74

12

20

86

24

0,16%

4,02%

0,65%

0,33%

1,09%

4,68%

1,31%

0,38%

0,16%

0,00%

0,16%

0,11%

0,11%

0,11%

0,27%

0,00%



4CATERINA 0
STUPPIA
7. Forza INICOLA 1
Italia NASCOSTI

2SILVIA 1
GURIOLI

3MARCO 4
STELLA

4ELENA 0
CERONI

5CLAUDIO 0
SCURIATT
I

6LUCIA 0
DONATO

8. 1ANDREA 7
Movimen VANNINI
to 5 stelle

Beppegri
llo.it

2SILVIA 3
BERTOLU
CCI

3PAOLO 4
CHIARINI

4LUCIA 4
BARDINI

SMAURIZIO 3
GORI

6 MARIA 2
PICA

9. 1ALICE 0
Democra PAIOLETTI
zia
Diretta -
Articolo
75
2CLAUDIO 0
BELLARO
BA
3AURORA 1
MEONI
4MARCO O
MARRAG
HINI
10. Si- 1ELISA 1
Toscana BRIGIOLI
a sinistra NI

10

14

11

17

18

11

13

10

29

22

25

95

49

53

26

25

12

32

0,00%
1,58%
1,20%
1,36%
0,33%

0,27%

0,27%

5,17%

2,66%

2,88%
1,41%
1,36%
0,65%

0,16%

0,00%

0,11%

0,00%

1,74%



2RICCARD 0 0 1 2 2 1 1 1
O
LAZZERIN
I

3DONATEL 3 3 0 0 1 1 1 1
LA GOLINI

4MASSIMO 0 0 1 0 0 0 1 1
MANNARI
NO

SDANIELA 0 3 2 0 2 0 1 1
LEONI

6LORENZO 12 16 9 11 10 14 7 5
VERDI
TOTALE 245 221 235 280 211 264 176 207
VOTI
VALIDI

Affluenza ore 23.00

O Aventi diritto O Votanti

1
—15 o E—
8<" 1000 2
500 \
7 g 3
6 4
5

Affluenza ore 23.00 (dato finale)

& 0,44%

10 0,54%

3 0,16%

9 0,49%
84 4,57%

183 100,0
9 0%

SEZION SEZION SEZION SEZION SEZION SEZION SEZION SEZION Totali
E1l E 2 E3 E 4 ES E6 E7 E8

VOTANT 245 248 233 280 226 258 220 235
I

MASCHI

VOTANT 257 224 258 271 190 266 217 250
I

FEMMIN

1945

1933



E

TOTALE 502 472 491 551 416 524 437 485 3878
Aventi 1043 922 1076 1144 1069 1030 1069 1038 8391
dirito al

voto

48,13% 51,19% 45,63% 48,16% 38,91% 50,87% 40,88% 46,72% 46,22
%
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